
Str. 198 - Broj 9                                                   NARODNE NOVINE                                                     15. rujna  2003.

HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE

VISOKA SUDSKA I TUŽITELJSKA
VIJEĆA BOSNE I HERCEGOVINE

Visoko sudbeno i tužiteljsko vijeće Federa-
cije Bosne i Hercegovine na sjednicama održa-
nim 30. srpnja. 2003. godine i 06. kolovoza
2003. godine donijelo je sljedeću:

ODLUKU
o imenovanju sudaca porotnika u

Kantonalni sud Kantona 10

Sukladno odredbama članka 18, točka 1,
članka 33, stavak 2. i članka 46. Zakona o Vi-
sokom sudbenom i tužiteljskom vijeću Federa-
cije Bosne i Hercegovine ("Službene novine
Federacije Bosne i Hercegovine", broj 22/02 i
42/02),

sljedeće osobe se imenuju za suce porotnike u
Kantonalni sud Kantona 10:

1. Bisera Lozančić,
2. Senad Druško,
3. Slavko Pelivan,
4. Marija Kaselj,
5. Niko Hrga,
6. Nusret Kajtaz,
7. Vojko Prpa,
8. Petar Kelava,
9. Dragica Jelić,
10. Željka Prša,
11. Fahrudin Latifić,
12. Božidar Branković,
13. Lazar Pažin,
14. Srećko Perić,
15. Stanislav Komšo,
16. Milena Šobić,
17. Marija Propadalo,
18. Merzuk Kamber.

Mandat imenovanih sudaca porotnika je tri
godine.

Imenovane osobe će zvanično stupiti na du-
žnost dana 18.08.2003. godine.

Odluka o imenovanju bit će objavljena u
službenom glasilu Kantona 10.

Sarajevo, 06. kolovoza 2003. godine

 Predsjednik Visokog sudbenog i tužiteljskog
vijeća Federacije Bosne i Hercegovine

Jan Erik Oja

***

VLADA HERCEGBOSANSKE ŽUPANIJE

Na temelju članka 19. i 20. stavak 2. Zakona
o Vladi  Hercegbosanske županije ("Narodne
novine Hercegbosanske  županije", broj 2/96), a
u svezi sa člankom 68. Zakona o šumama ("Na-
rodne novine Hercegbosanske županije", broj
4/98, 13/98, i 15/99), Vlada Hercegbosanske
županije, na sjednici održanoj 04. rujna 2003.
godine, donosi:

ODLUKU
o rasporedu financijskih sredstava prikup-

ljenih po osnovi šumskog doprinosa

Članak 1.

Financijska sredstva u iznosu od 50.000,00
KM (pedesettisućakonvertibilnihmaraka) priku-
pljena po osnovi šumskog doprinosa raspoređu-
ju se po općinama na području Hercegbosanske
županije i to u sljedećim iznosima:

- Općina Kupres                    6.000,00 KM
- Općina Livno                      5.000,00 KM
- Općina Tomislavgrad         5.000,00 KM
- Općina Drvar                    15.000,00 KM
- Općina Glamoč                 12.000,00 KM
- Općina Bosansko Grahovo 7.000,00 KM

Članak 2.

Transfer sredstava iz prethodnog članka
izvršit će Ministarstvo financija Hercegbosan-
ske županije nakon što općine dostave program
utroška pripadajućih sredstava, nakon što resor-
no Ministarstvo da suglasnost na program utro-
ška sredstava.

Članak 3.


